
 

 

 

平成29年９月８日 

各 位 

会 社 名  日 進 工 具 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長  後藤 弘治 

（コード番号：６１５７ 東証第一部） 

問合せ先  執行役員管理部長  田島 寛 

（ TEL．０３－３７６３－５６７２） 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

当社株式は本日、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、お客様をはじめ、お取引先様、株主の皆様など多くの関係者の皆様からの温かいご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。 

 

「つくる」の先をつくる。 

 

当社は、この言葉をブランドステートメントとして掲げ、超硬小径エンドミルのリーディングカンパニーとして、お客様や社

会のニーズにお応えする高付加価値製品を生み出すとともに、最先端の技術とサービスで日本の製造業を支え「モノづく

り」の未来を切り拓くべく、事業を推進してまいります。 

 

今後も皆様のご期待にお応えできるよう、事業の持続的な成長と企業価値の向上を目指す所存でございますので、引き

続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


